A Contratada deverá refazer o serviço de controle de pragas e vetores 
nas áreas em que for verificada a ineficácia dos serviços prestados, sem ônus 

extras para a Contratante.  

4. VALOR ESTIMADO 

4.1. O custo estimado total da presente contratação é de R$ 1.366,66 (um 
mil, trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos).   

4.2. O custo estimado foi apurado a partir de mapa de preços constante do 
processo administrativo, elaborada com base em orçamentos recebidos de 

empresas especializadas, em pesquisas de mercado ou mediante consulta